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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 31 Kobiet, 400m dowolny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 16:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 Ks Warta Poznań 5:23.88 379
50m: 36.57 36.57 150m: 1:57.23 40.78 250m: 3:21.09 41.55 350m: 4:45.09 41.42

100m: 1:16.45 39.88 200m: 2:39.54 42.31 300m: 4:03.67 42.58 400m: 5:23.88 38.79

2. NOGAJ Alicja 06 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 6:10.61 253
50m: 35.55 35.55 150m: 2:05.99 47.90 250m: 3:46.00 50.19 350m: 5:24.34 48.64

100m: 1:18.09 42.54 200m: 2:55.81 49.82 300m: 4:35.70 49.70 400m: 6:10.61 46.27

3. LATZKA Lena 06 UKS Krzywousty Nakło 6:50.65 186
50m: 45.55 45.55 150m: 2:28.89 52.45 250m: 4:15.20 54.24 350m: 6:01.80 53.93

100m: 1:36.44 50.89 200m: 3:20.96 52.07 300m: 5:07.87 52.67 400m: 6:50.65 48.85

4. NOWICKA Iga 06 UKS Krzywousty Nakło 6:58.62 175
50m: 44.20 44.20 150m: 2:27.43 52.71 250m: 4:15.37 54.19 350m: 6:06.72 56.31

100m: 1:34.72 50.52 200m: 3:21.18 53.75 300m: 5:10.41 55.04 400m: 6:58.62 51.90

13 lat

1. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:03.08 463
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.82 38.78 250m: 3:07.61 39.10 350m: 4:25.36 38.51

100m: 1:11.04 37.67 200m: 2:28.51 38.69 300m: 3:46.85 39.24 400m: 5:03.08 37.72

2. CIESIELSKA Inga 05 Muks Rekin Bydgoszcz 5:08.76 438
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.15 39.10 250m: 3:09.19 40.22 350m: 4:30.20 40.52

100m: 1:10.05 37.05 200m: 2:28.97 39.82 300m: 3:49.68 40.49 400m: 5:08.76 38.56

3. CIERNIAK Zuzanna 05 Ks Warta Poznań 5:10.18 432
50m: 36.76 36.76 150m: 1:56.09 39.64 250m: 3:15.19 39.46 350m: 4:33.26 38.73

100m: 1:16.45 39.69 200m: 2:35.73 39.64 300m: 3:54.53 39.34 400m: 5:10.18 36.92

4. RONKIEWICZ Dominika SB 05 Uks Zs Osowa Góra Bydgoszcz 5:18.19 400
50m: 34.55 34.55 150m: 1:54.38 40.60 250m: 3:16.75 41.92 350m: 4:39.31 40.99

100m: 1:13.78 39.23 200m: 2:34.83 40.45 300m: 3:58.32 41.57 400m: 5:18.19 38.88

5. BOCHEŃSKA Dominika 05 UKS Grot Koziegłowy 5:23.63 380
50m: 34.38 34.38 150m: 1:55.37 41.60 250m: 3:18.98 41.75 350m: 4:42.96 42.00

100m: 1:13.77 39.39 200m: 2:37.23 41.86 300m: 4:00.96 41.98 400m: 5:23.63 40.67

6. KALKOWSKA Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 5:23.69 380
50m: 35.80 35.80 150m: 1:58.10 41.36 250m: 3:23.00 42.58 350m: 4:46.22 40.59

100m: 1:16.74 40.94 200m: 2:40.42 42.32 300m: 4:05.63 42.63 400m: 5:23.69 37.47

7. ONOSZKO Anna 05 Ks Warta Poznań 5:24.16 378
50m: 38.97 38.97 150m: 2:02.01 41.82 250m: 3:24.05 40.70 350m: 4:45.54 40.52

100m: 1:20.19 41.22 200m: 2:43.35 41.34 300m: 4:05.02 40.97 400m: 5:24.16 38.62

8. SZCZEPANSKA Alicja 05 KP Olimpia Swiecie 5:32.97 349
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.74 42.30 250m: 3:27.16 41.95 350m: 4:52.50 42.70

100m: 1:20.44 43.12 200m: 2:45.21 42.47 300m: 4:09.80 42.64 400m: 5:32.97 40.47

9. WESOŁEK Dominika 05 Iskra Konin 5:41.42 324
50m: 38.92 38.92 150m: 2:06.17 44.16 250m: 3:34.86 44.04 350m: 5:02.87 43.74

100m: 1:22.01 43.09 200m: 2:50.82 44.65 300m: 4:19.13 44.27 400m: 5:41.42 38.55

10. BALA Agnieszka 05 UKS Krzywousty Nakło 5:42.61 320
50m: 37.62 37.62 150m: 2:03.57 44.07 250m: 3:32.41 44.69 350m: 5:02.11 44.81

100m: 1:19.50 41.88 200m: 2:47.72 44.15 300m: 4:17.30 44.89 400m: 5:42.61 40.50

11. KRYSZTOFIAK Ewa 05 Mks Nielba Wągrowiec 6:08.97 256
50m: 39.98 39.98 150m: 2:13.39 47.76 250m: 3:48.97 47.80 350m: 5:25.18 48.29

100m: 1:25.63 45.65 200m: 3:01.17 47.78 300m: 4:36.89 47.92 400m: 6:08.97 43.79
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 31, Kobiet, 400m dowolny

14 lat

1. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:35.87 614
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.96 35.42 250m: 2:52.04 35.39 350m: 4:02.50 34.96

100m: 1:05.54 34.58 200m: 2:16.65 35.69 300m: 3:27.54 35.50 400m: 4:35.87 33.37

2. ORUM Melissa 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:11.61 426
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.14 39.67 250m: 3:13.84 39.74 350m: 4:33.52 40.23

100m: 1:14.47 38.89 200m: 2:34.10 39.96 300m: 3:53.29 39.45 400m: 5:11.61 38.09

3. GRZYB Natalia 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 5:21.41 388
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.65 39.88 250m: 3:15.69 41.51 350m: 4:40.36 42.37

100m: 1:13.77 38.64 200m: 2:34.18 40.53 300m: 3:57.99 42.30 400m: 5:21.41 41.05

4. MISIAK Nadia 04 Uks Jedynka Kórnik 5:23.64 380
50m: 38.39 38.39 150m: 1:58.06 40.53 250m: 3:19.16 40.93 350m: 4:42.74 42.08

100m: 1:17.53 39.14 200m: 2:38.23 40.17 300m: 4:00.66 41.50 400m: 5:23.64 40.90

5. NOWAK Weronika 04 Klub Sportowy WANKAN Legnica 5:39.85 328
50m: 38.27 38.27 150m: 2:04.21 43.16 250m: 3:30.38 43.45 350m: 4:58.19 44.13

100m: 1:21.05 42.78 200m: 2:46.93 42.72 300m: 4:14.06 43.68 400m: 5:39.85 41.66

6. NIEMYT Oliwia 04 MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 5:54.00 290
50m: 36.65 36.65 150m: 2:05.93 45.77 250m: 3:39.13 47.50 350m: 4:48.95 22.99

100m: 1:20.16 43.51 200m: 2:51.63 45.70 300m: 4:25.96 46.83 400m: 5:54.00 1:05.05

15 - 16 lat

1. MAIK Julia 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:32.67 636
50m: 29.49 29.49 150m: 1:37.59 34.60 250m: 2:48.53 35.65 350m: 3:59.28 35.44

100m: 1:02.99 33.50 200m: 2:12.88 35.29 300m: 3:23.84 35.31 400m: 4:32.67 33.39

2. CELMER Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 4:36.26 611
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.17 35.24 250m: 2:52.11 35.19 350m: 4:02.78 35.30

100m: 1:05.93 34.80 200m: 2:16.92 35.75 300m: 3:27.48 35.37 400m: 4:36.26 33.48

3. DOMŻOL Zuzanna 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:40.07 587
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.04 35.82 250m: 2:54.15 36.07 350m: 4:05.92 35.78

100m: 1:06.22 34.59 200m: 2:18.08 36.04 300m: 3:30.14 35.99 400m: 4:40.07 34.15

4. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:40.73 583
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.40 35.76 250m: 2:54.88 36.31 350m: 4:07.33 35.95

100m: 1:06.64 34.97 200m: 2:18.57 36.17 300m: 3:31.38 36.50 400m: 4:40.73 33.40

5. JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:41.29 579
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.28 35.70 250m: 2:54.90 36.08 350m: 4:07.51 36.11

100m: 1:06.58 35.07 200m: 2:18.82 36.54 300m: 3:31.40 36.50 400m: 4:41.29 33.78

6. KANTECKA Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 4:43.75 564
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.86 36.31 250m: 2:56.29 36.09 350m: 4:08.91 36.33

100m: 1:07.55 35.55 200m: 2:20.20 36.34 300m: 3:32.58 36.29 400m: 4:43.75 34.84

7. GRZELCZYK Natalia 02 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:49.64 530
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.89 36.58 250m: 2:58.85 36.89 350m: 4:13.41 37.75

100m: 1:08.31 35.85 200m: 2:21.96 37.07 300m: 3:35.66 36.81 400m: 4:49.64 36.23

8. GĄSIOR Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN Legnica 4:50.11 528
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.11 36.10 250m: 2:56.18 37.63 350m: 4:12.90 37.93

100m: 1:06.01 34.64 200m: 2:18.55 36.44 300m: 3:34.97 38.79 400m: 4:50.11 37.21

9. GRADEK Aleksandra 03 UKS Fala Nieporęt 4:59.41 480
50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.11 38.19 250m: 3:04.92 39.29 350m: 4:23.75 38.96

100m: 1:08.92 36.63 200m: 2:25.63 38.52 300m: 3:44.79 39.87 400m: 4:59.41 35.66

10. ŁAKOMIAK Julia 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 5:03.53 461
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.18 39.10 250m: 3:07.63 39.17 350m: 4:26.37 38.76

100m: 1:10.08 36.78 200m: 2:28.46 39.28 300m: 3:47.61 39.98 400m: 5:03.53 37.16

11. SKRABURSKA Julia 02 KONKRET Gniezno 5:12.97 420
50m: 35.28 35.28 150m: 1:54.26 39.81 250m: 3:15.13 40.94 350m: 4:35.73 40.14

100m: 1:14.45 39.17 200m: 2:34.19 39.93 300m: 3:55.59 40.46 400m: 5:12.97 37.24
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 31, Dziewcząt, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. KAPITAN Karolina 03 Uks Jedynka Kórnik 5:38.46 332
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.67 42.55 250m: 3:27.05 43.91 350m: 4:55.49 44.26

100m: 1:17.12 40.83 200m: 2:43.14 43.47 300m: 4:11.23 44.18 400m: 5:38.46 42.97


